
                                     Nr postępowania: ZS.535-12/2022/MS 
 

Strona 1 z 3 
 

Grubno, 15.07.2022 r. 

Zamawiający: 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego 

Im. Ignacego Łyskowskiego  

Grubno 56, 86-212 Stolno 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego  w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 

podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.) – dalej ustawy PZP na dostawy pn: „Zakup  i dostawa artykułów spożywczych” Znak 

sprawy: ZS.535-12/2022/MS 

 

Zamawiający – Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego im. I. Łyskowskiego w Grubnie, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 PZP, informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszych 

ofert złożonych przez Wykonawców: 

1. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc chłopska”, ul. Dworcowa 8/1, 86-120 Pruszcz, Cześć nr 5 

2. „ABER” sp. Z o.o., Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz, Cześć nr 8 

3. Piekarnia Polkorn, J. Zielińskli sp. J., ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek, Cześć nr 6 

4. Unifreeze sp. Z o.o., Miesiączkowo 110, 87-320 Górzno, Cześć nr 2, 9 

5. MAGER sp. z o.o.sp. k., ul. Chrobrego 105/107, 87-100 Toruń, Część nr 3 

6. ADAST sp. Hurtownia art. Spożywczych i Przemysłowych, J. A. Manerowski, W. 

Manerowska, ul. Aleja Prawa Chełmińskiego 14, 86-200 Chełmno, Część nr 1, 4 i 7 

Zamawiający działając  zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert. Oferty 

tych Wykonawców uzyskały największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych 

w postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1.  Gminna Spółdzielnia „Samopomoc chłopska”, ul. Dworcowa 8/1, 86-120 Pruszcz 

Część Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 

Pkt za kryterium 

reklamacji 

(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

5 
78468,00 PLN 70 30 100 

2. „ABER” sp. Z o.o., Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 

Bydgoszcz 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 

Pkt za kryterium 

reklamacji 

(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

8 
31330,63 PLN 70 30 100 



                                     Nr postępowania: ZS.535-12/2022/MS 
 

Strona 2 z 3 
 

9 
9082,80 PLN 66,59 30 96,59 

3. Piekarnia Polkorn, J. Zielińskli sp. J., ul. Widok 46, 87-720 Ciechocinek 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 

Pkt za kryterium 

reklamacji 

(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

6 
13040,00 PLN 70 30 100 

4. BAGATELA Patryk Figurski, ul. Jodłowa 28, 86-300 Grudziądz 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 

Pkt za kryterium 

reklamacji 

(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

5 
80 840,00 PLN 67,95 30 97,95 

5. Unifreeze sp. Z o.o., Miesiączkowo 110, 87-320 Górzno 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 

Pkt za kryterium 

reklamacji 

(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

2 
40700,00 PLN 70 30 100 

9 
8640,50 PLN 70 30 100 

6. MAGER sp. z o.o.sp. k., ul. Chrobrego 105/107, 87-100 Toruń 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 

Pkt za kryterium 

reklamacji 

(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

3 
28597,00 PLN 70 30 100 

7. ADAST sp. Hurtownia art. Spożywczych i Przemysłowych, J. A. Manerowski, W. 

Manerowska, ul. Aleja Prawa Chełmińskiego 14, 86-200 Chełmno 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 

Pkt za kryterium 

reklamacji 

(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

1 
2000,00 PLN 70 30 100 

4 
10480,00 PLN 70 30 100 

7 
33225,00 PLN 70 30 100 

8 
38803,00 PLN 56,52 30 86,52 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony w terminie i zgodnie z zasadami 

określonymi w dziale IX PZP. 

 



                                     Nr postępowania: ZS.535-12/2022/MS 
 

Strona 3 z 3 
 

 


